הטיפול בפרופילים פיקטיביים ורשתות בוטים שנחשפו מחייב זיהוי של אופי מפעיל הרשת (פנימי או חיצוני), פניה לפלטפורמה עליה פועלת רשת זו על מנת שתסיר אותה, ובמידת הצורך הפניית הטיפול לגורמי ביטחון ו/או אכיפת החוק.
5. **בהעדר גורם מדינתי מוסמך המטפל בדיווחים אלה, לא ניתן למנוע באופן אפקטיבי את ההפרעה לניהולה התקין של תעמולת הבחירות.**
6. על פי חוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959. מופקדת וועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21, על הבטחת ניהולו התקין של הליך הבחירות. כך גם עולה מדברי כבוד יו"ר הוועדה בדבריו באתר הוועדה:

"תפקידה של הוועדה לאפשר לציבור לקיים את זכותו וחובתו האזרחית לבחור לכנסת באופן ראוי בדרך שהותוותה בחוק, וכן לאפשר למבקשים להיבחר – להציג מועמדות בתנאים המפורטים בחוק."